et le notaire instrumentaire restera annexé aux présentes avec lesquelles il sera soumis aux formalités de l’enre-
gistrement.

Lequel comparant a requis le notaire instrumentaire d’acter:
- Que le capital social souscrit de la BANQUE GENERALE DU LUXEMBOURG s’élève à onze milliards deux cent

dix-sept millions quatre cent quarante mille francs (11.217.440.000,- LUF) représenté par onze millions deux cent dix-
sept mille quatre cent quarante (11.217.440) actions sans désignation de valeur, entièrement libérées.

- Que suivant le prédit acte du 6 mai 1999, l’assemblée générale extraordinaire des actionnaires de la BANQUE
GENERALE DU LUXEMBOURG, a décidé, entre autres, dans ses troisième, quatrième et sixième résolutions, de fixer
le capital autorisé à quinze milliards de francs (15.000.000.000,- LUF) représenté par un maximum de quinze millions
(15.000.000) d’actions sans désignation de valeur et a autorisé le conseil d’administration à augmenter, en une ou
plusieurs fois, le capital social dans les limites du capital autorisé, soit par apport nouveau, soit par incorporation de
réserves ou par tout autre moyen, avec ou sans émission d’actions nouvelles, à fixer le cas échéant le lieu et la date de

[...]

ou des émissions successives, celles de la souscription et de la libération d’actions nouvelles, à faire constater par acte
notarié la réalisation de l’augmentation de capital et la modification de l’article 5 des statuts qui en résultera, à offrir au
personnel de la société dans le cadre du capital autorisé, au maximum deux cent cinquante mille (250.000) actions
nouvelles, en une ou plusieurs tranches, suivant des conditions d’émission, modalités de répartition ainsi que des restric-
tions temporaires quant à leur forme et à leur libre négociabilité à déterminer par le conseil, et à supprimer le droit de

[...]

mêmes droits et avantages que les actions existantes, sauf certaines restrictions temporaires, quant à leur forme et à leur
libre négociabilité et bénéficiant du dividende afférent à l’exercice 1999.

- Que le prix de souscription de ces actions nouvelles a été fixé à cent soixante-dix-huit euros (178,- EUR) par action,
les frais d’émission étant pris en charge par la Banque, dont mille francs (1.000,- LUF) seront ajoutés au capital social et
le restant étant imputé, à titre de prime d’émission à une réserve spéciale indisponible.

- Que cinquante mille (50.000) actions nouvelles furent émises, souscrites et libérées dans les conditions et modalités
prévues par le conseil d’administration, de sorte que la somme de trois cent cinquante-neuf millions vingt-cinq mille cent
dix francs (359.025.110,- LUF) se trouve dès maintenant à la libre disposition de la société, ainsi qu’il en a été justifié au
notaire instrumentaire, qui le constate expressément.

- Qu’à la suite des résolutions précédentes et des décisions du conseil d’administration, le capital social se trouve en
conséquence augmenté de cinquante millions de francs (50.000.000,- LUF) et un montant de trois cent neuf millions
vingt-cinq mille cent dix francs (309.025.110,- LUF) est imputé à titre de prime d’émission à une réserve spéciale indis-
ponible.

- Que lors de ladite réunion du 1er avril 1999, le conseil d’administration autorisa le comparant préqualifié, Monsieur
Alain Georges, à comparaître, les nouvelles actions une fois souscrites et libérées, devant un notaire, pour faire

[...]

constater sous la forme authentique, la réalisation de la prédite augmentation de capital et la modification afférente de
l’article 5 des statuts.

- Que conformément à l’augmentation de capital ci-dessus constatée, le premier alinéa de l’article 5 des statuts aura
dorénavant la teneur suivante: 

«Art. 5. Alinéa 1er. (1) Le capital social souscrit s’élève à onze milliards deux cent soixante-sept millions quatre cent
quarante mille francs (11.267.440.000,- LUF) représenté par onze millions deux cent soixante-sept mille quatre cent
quarante (11.267.440) actions, sans désignation de valeur, entièrement libérées.» 

Evaluation des frais
Le montant des frais, dépenses, rémunérations et charges sous quelque forme que ce soit, qui incombent à la société

ou qui sont mis à sa charge en raison de la présente augmentation de capital, s’élève à approximativement 3.800.000,- LUF.

[...]

prêts, avances ou garanties.

La société peut également procéder à toutes opérations immobilières, mobilières, commerciales, industrielles et
financières nécessaires et utiles pour la réalisation de l’objet social.

Art. 3. Le capital social est fixé à trois cent dix millions de lires italiennes (310.000.000,- ITL) divisé en trente et un
mille (31.000) actions de dix mille lires (10.000,- ITL) chacune.

Art. 4. Les actions sont nominatives ou au porteur, au choix de l’actionnaire.
Le capital souscrit de la société peut être augmenté ou réduit par décision de l’assemblée générale des actionnaires